
25 января 2020 года Вологодская область, г. Вологда, УСКК "Вологда"

Квалификационный ранг дистанции: 156,0
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1 Швыдченко Анастасия 2005 I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:02:01,8 0:02:01,8 0:02:01,8 1 99 100,00%

2 Магомедгаджиева Эльмира 2005 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:15,8 0:02:15,8 0:02:15,8 2 94 111,49%

3 Баркова Анастасия 2006 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:27,6 0:02:27,6 0:02:27,6 3 90 121,18%

4 Волкова Людмила 2005 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:32,8 0:02:32,8 0:02:32,8 4 86 125,45%

5 Лапушкова Екатерина 2007 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:33,9 0:02:33,9 0:02:33,9 5 82 126,35%

6 Дибирова Анастасия 2007 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:38,5 0:02:38,5 0:02:38,5 6 78 130,13%

7 Мухамедзянова Элина 2005 I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:02:50,5 0:02:50,5 0:02:50,5 7 74 139,98%

8 Марушкова Олеся 2006 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:54,8 0:02:54,8 0:02:54,8 8 71 143,51%

9 Шишкова Алиса 2006 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:55,7 0:02:55,7 0:02:55,7 9 68 144,25%

10 Кушигина Анастасия 2005 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:57,3 0:02:57,3 0:02:57,3 10 65 145,57%

11 Фыгина Анна 2005 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:05,0 0:03:05,0 0:03:05,0 11 62 151,89%

12 Лапушкова Анастасия 2007 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:06,7 0:03:06,7 0:03:06,7 12 59 153,28%

13 Филина Софья 2006 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:07,3 0:03:07,3 0:03:07,3 13 56 153,78%

14 Чупурова Софья 2006 II Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:10,8 0:03:10,8 0:03:10,8 14 53 156,65%

15 Князева Ксения 2006 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:12,2 0:03:12,2 0:03:12,2 15 50 157,80%

16 Чегодаева Полина 2007 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:13,6 0:03:13,6 0:03:13,6 16 47 158,95%

17 Иванова Дарья 2006 II Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:03,8 0:00:15 0:03:18,8 0:03:18,8 17 45 163,19%

18 Андрианова Надежда 2005 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:20,3 0:03:20,3 0:03:20,3 18 43 164,45%

19 Кузина Анастасия 2006 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:25,0 0:03:25,0 0:03:25,0 19 41 168,31%

20 Варганова Ксения 2005 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:18,3 0:00:15 0:03:33,3 0:03:33,3 20 39 175,12%

21 Карпушина Юлия 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:35,3 0:03:35,3 0:03:35,3 21 37 176,77%

22 Георгиевская Виктория 2005 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:24,8 0:00:15 0:03:39,8 0:03:39,8 22 35 180,46%

23 Слива Анна 2005 II Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:45,9 0:03:45,9 0:03:45,9 23 33 185,47%

24 Андреева Мария 2005 II Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:03:36,0 0:00:15 0:03:51,0 0:03:51,0 24 31 189,66%

25 Безбородова Ульяна 2007 1ю Сборная г. Москвы г. Москва 0:04:17,1 0:04:17,1 0:04:17,1 25 29 211,08%

26 Худякова Милена 2006 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. - - сн с дист 0

27 Евстегнеева Марина 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва - - сн с дист 0

28 Маркова Александра 2005 1ю Сборная Ярославской области Ярославская обл. - - сн с дист 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

ВРОО «Спортивная федерация спортивного туризма»

Вологодская региональная общественная организация «Вологодский центр туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

(в закрытых помещениях)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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25 января 2020 года Вологодская область, г. Вологда, УСКК "Вологда"

Квалификационный ранг дистанции: 156,0
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1 Чавкин Андрей 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:01:38,3 0:01:38,3 1 99 100,00%

2 Клинюшин Сергей 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:01:48,7 0:01:48,7 2 94 110,58%

3 Багабиев Карим 2005 I Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:01:58,5 0:01:58,5 3 90 120,55%

4 Троицкий Владислав 2006 II Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:01,1 0:02:01,1 4 86 123,19%

5 Маклаков Максим 2005 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:05,2 0:02:05,2 5 82 127,37%

6 Ерюшев Михаил 2005 II Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:02:08,0 0:02:08,0 6 78 130,21%

7 Андреев Егор 2005 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:20,8 0:02:20,8 7 74 143,23%

8 Шибаев Виталий 2006 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:21,9 0:02:21,9 8 71 144,35%

9 Кощеев Вячеслав 2005 II Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:25,8 0:02:25,8 9 68 148,32%

10 Бурдов Тимофей 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:27,0 0:02:27,0 10 65 149,54%

11 Степанов Иван 2005 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:02:27,8 0:02:27,8 11 62 150,36%

12 Будилов Кирилл 2006 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:33,5 0:02:33,5 12 59 156,15%

13 Мамаев Артём 2005 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:34,2 0:02:34,2 13 56 156,87%

14 Низамиев Самат 2005 II Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан 0:02:38,7 0:02:38,7 14 53 161,44%

15 Вешняков Антон 2006 II Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:43,8 0:02:43,8 15 50 166,63%

16 Гордеев Кирилл 2006 III Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:00,0 0:03:00,0 16 47 183,11%

17 Менухов Ярослав 2005 1ю Сборная Ярославской области Ярославская обл. 0:03:03,5 0:03:03,5 17 45 186,67%

18 Севодин Александр 2005 II Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:07,2 0:03:07,2 18 43 190,44%

19 Горницын Даниил 2006 III Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:21,3 0:03:21,3 19 41 204,78%

20 Залевский Иван 2007 III Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:52,2 0:03:52,2 20 39 236,22%

21 Алексеев Константин 2006 II Сборная г. Москвы г. Москва - сн с дист 0

22 Иванов Иван 2005 II Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург - сн с дист 0

23 Разумов Захар 2005 II Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург - сн с дист 0

24 Леонтьев Максим 2005 II Сборная Республики Татарстан Респ. Татарстан - сн с дист 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

ВРОО «Спортивная федерация спортивного туризма»

Вологодская региональная общественная организация «Вологодский центр туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанция

(в закрытых помещениях)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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г. Москва Чавкин Андрей м Сборная г. Москвы 0:01:38,3 1 99 611

г. Москва Клинюшин Сергей м Сборная г. Москвы 0:01:48,7 2 94 611

г. Москва Троицкий Владислав м Сборная г. Москвы 0:02:01,1 4 86 611

г. Москва Бурдов Тимофей м Сборная г. Москвы 0:02:27,0 10 65 611

г. Москва Баркова Анастасия ж Сборная г. Москвы 0:02:27,6 3 90 611

г. Москва Шишкова Алиса ж Сборная г. Москвы 0:02:55,7 9 68 611

г. Москва Филина Софья ж Сборная г. Москвы 0:03:07,3 13 56 611

1 г. Москва Чупурова Софья ж Сборная г. Москвы 0:03:10,8 14 53 611 1

Вологодская обл. Маклаков Максим м Сборная Вологодской области 0:02:05,2 5 82 600

Вологодская обл. Андреев Егор м Сборная Вологодской области 0:02:20,8 7 74 600

Вологодская обл. Шибаев Виталий м Сборная Вологодской области 0:02:21,9 8 71 600

Вологодская обл. Мамаев Артём м Сборная Вологодской области 0:02:34,2 13 56 600

Вологодская обл. Волкова Людмила ж Сборная Вологодской области 0:02:32,8 4 86 600

Вологодская обл. Лапушкова Екатерина ж Сборная Вологодской области 0:02:33,9 5 82 600

Вологодская обл. Дибирова Анастасия ж Сборная Вологодской области 0:02:38,5 6 78 600

2 Вологодская обл. Марушкова Олеся ж Сборная Вологодской области 0:02:54,8 8 71 600 2

г. Санкт-Петербург Кощеев Вячеслав м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:25,8 9 68 392

г. Санкт-Петербург Степанов Иван м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:27,8 11 62 392

г. Санкт-Петербург Иванов Иван м Сборная г. Санкт-Петербурга сн с дист - 0 392

г. Санкт-Петербург Разумов Захар м Сборная г. Санкт-Петербурга сн с дист - 0 392

г. Санкт-Петербург Магомедгаджиева Эльмира ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:15,8 2 94 392

г. Санкт-Петербург Кушигина Анастасия ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:02:57,3 10 65 392

г. Санкт-Петербург Фыгина Анна ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:03:05,0 11 62 392

3 г. Санкт-Петербург Иванова Дарья ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:03:33,7 19 41 392 3

Респ. Татарстан Багабиев Карим м Сборная Республики Татарстан 0:01:58,5 3 90 316

Респ. Татарстан Низамиев Самат м Сборная Республики Татарстан 0:02:38,7 14 53 316

Респ. Татарстан Леонтьев Максим м Сборная Республики Татарстан сн с дист - 0 316

Респ. Татарстан Швыдченко Анастасия ж Сборная Республики Татарстан 0:02:01,8 1 99 316

4 Респ. Татарстан Мухамедзянова Элина ж Сборная Республики Татарстан 0:02:50,5 7 74 316 4

5 Саратовская обл. Ерюшев Михаил м Сборная Саратовской области 0:02:08,0 6 78 78 5

Ярославская обл. Менухов Ярослав м Сборная Ярославской области 0:03:03,5 17 45 45

6 Ярославская обл. Маркова Александра ж Сборная Ярославской области сн с дист - 0 45 6

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

ВРОО «Спортивная федерация спортивного туризма»

Вологодская региональная общественная организация «Вологодский центр туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях (в закрытых помещениях)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса
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